Ania

Associazione Nazionale
fra le Imprese Assicuratrici

"Scambio di informazioni
e Common Reporting
Standard: il decreto MEF
28 dicembre 2015"

MERCOLEDI 24 FEBBRAIO 2016
Ore 14.00 - 18.30

Sede ANIA Milano
Via Aldo Rossi, 4



PROGRAMMA

14:00

14:30

14:45

15:30

16:15

16:30

17:30

18:15

Registrazione dei Partecipanti

Introduzione ai lavori
ALESSANDRO LONGO, Servizio Fisco ANIA

Limplementazione dello scambio automatico di
informazioni in ltalia e il contesto internazionale

Prof.ssa  FABRIZIA LAPECORELLA, Direttore  Generale Dipartimento
delle Finanze MINISTERO DELLECONOMIA E DELLE FINANZE

Il decreto attuativo e le assicurazioni

FIONA RICCARDI, Dipartimento delle Finanze MINISTERO
DELLECONOMIA E DELLE FINANZE

Coffee Break

| principali impatti operativi per le compagnie
assicurative

DAvIDE ROTONDO, Partner PWC

ALFONSO VAIANA, Tax Senior Manager PWC

Q&A

Chiusura lavori



Ania

Associazione Nazionale
fra le Imprese Assicuratrici

Via di San Nicola da Tolentino, 72
00187 - Roma

Tel. +39 06 32688.1

Fax +39 06 3227135

www.ania.it




