

"Scambio di informazioni e Common Reporting Standard: il decreto MEF 28 dicembre 2015"

MERCOLEDÌ 24 FEBBRAIO 2016 Ore 14.00 - 18.30

Sede ANIA Milano Via Aldo Rossi, 4

PROGRAMMA

14:00	Registrazione dei Partecipanti
14:30	Introduzione ai lavori ALESSANDRO LONGO, Servizio Fisco ANIA
14:45	L'implementazione dello scambio automatico di informazioni in Italia e il contesto internazionale Prof.ssa FABRIZIA LAPECORELLA, Direttore Generale Dipartimento delle Finanze MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
15:30	Il decreto attuativo e le assicurazioni FIONA RICCARDI, Dipartimento delle Finanze MINISTERC DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
16:15	Coffee Break
16:30	I principali impatti operativi per le compagnie assicurative DAVIDE ROTONDO, Partner PWC ALFONSO VAIANA, Tax Senior Manager PWC
17:30	Q&A
18:15	Chiusura lavori



Via di San Nicola da Tolentino, 72 00187 - Roma Tel. +39 06 32688.1 Fax +39 06 3227135

www.ania.it